lLq;A.a
/<ÊF-T I-.\DO DE SL,I{GIPIT

PODi]R L,EGISt.ATi\/O
t]Â\4. Rq \4-L] ]\ IC IPA[- DE ITAPORANCJA D. A.IUDA

Requerimento N'-a i9 lz0ta

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara tt/unicipal de ltaporanga
D Ajuda-Se.

Requeiro a Mesa de acordo com o precettuado do Regimento lnterno

(Capítulo V. lnciso V Artigo 171), desta Egregia Casa, solicitar do setor de

transcorte do município a relação dos ônibus que são de patrimônio do município

se estão adequados para uso e aptos para fazer o transporte escolar das

crianças.

Cámara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 17 de Maio de 2018

Thiago d n s Luduvice
Verea o - PMDB

Praça José Sobral (larcez Filho, s/n - CEP 49120-000
Itaporanga d' Ajuda-Se - 326,Í-1000